ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 90, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018.
O DIRETOR EM EXERCÍCIO DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO

TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.o 168, de 19/9/2018, da ENAMAT,

R E S O L V E

Alterar os itens 11 e 12 do ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 71, de 14 de setembro de 2018, para que neles passem a constar o
pagamento de um terço do valor da diária de viagem, referente ao dia 8/10/2018, e um terço do valor da diária de viagem referente ao dia
9/10/2018.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOSÉ ROBERTO FREIRE PIMENTA
TST – Diretor em Exercício da ENAMAT

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2581/2018 Data da disponibilização: Segunda-feira, 15 de Outubro  de 2018.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 125272

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2018-10-15T17:15:31-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148